DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Fernando Grion

REDE: 0244/2019
DATA:  18/07/2019

ASSUNTO: Convocação - Diretores de Escolas - Diversidade
Sexual e os Direitos LGBT: um panorama da criminalização da

LGBT fobia.

Senhores (as) Diretores (as),

O Dirigente Regional de Ensino Convoca os Diretores de todas as

Escolas da Rede Estadual para tratar sobre - Diversidade Sexual e os

Direitos LGBT: um panorama da criminalização da LGBT fobia. Estando
o Diretor em Férias, Licença Prêmio, Licença Saúde, o Vice-Diretor

deverá comparecer.

Data: 24/07/2019 (4ª feira)

Horário: 08h30 às 17h00

Local: Diretoria de Ensino Região de Piracicaba – Sala Paulo Freire.

Senhores(a) Diretores(a) que participarão por favor preencher o link abaixo:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdqbU8ScPyTl8ROZc_Ea

g5cL72-Jh26VchF7TQNJe93tb6Z1w/viewform

Atenciosamente,

PCNP: André Calazans dos Santos
PCNP: João Antonio Gambaro

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros

              Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdqbU8ScPyTl8ROZc_Eag5cL72-Jh26VchF7TQNJe93tb6Z1w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdqbU8ScPyTl8ROZc_Eag5cL72-Jh26VchF7TQNJe93tb6Z1w/viewform